
УТВЕРЖДАЮ:

 Проректор по 

учебной работе

___________С.А. 

Артюшкин 

А Б А Б

09.00-10.30

10.45-12.15

13.10-14.40

14.55-16.25

09.00-10.30

10.45-12.15

13.10-14.40

14.55-16.25

13.10-14.40

14.55-16.25

09.00-10.30

10.45-12.15

09.00-10.30

10.45-12.15

13.10-14.40

14.55-16.25

РАСПИСАНИЕ

 занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного 

года

 1 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело

 программа, реализуемая частично на английском языке

ПОТОК "Л"

Поток 

И1
Время

174 175

ПН Иностранный (русский) язык:06.10-09.02 

Латинский язык и основы терминологии: 

10.11,24.11,08.12,22.12,29.12,12.01,19.01, 

26.01,02.02

Информационные технологии в медицине:

06.10,20.10,03.11,17.11,01.12,15.12

ВТ

Психология, педагогика:

14.10,28.10,18.11,02.12,09.12,16.12

История медицины:

21.10,25.11, 20.01

Иностранный (русский) язык:07.10-10.02

Биология:

08.10,22.10,05.11,19.11,03.12,17.12,24.12,14.01,

21.01,28.01

Основы коммуникации в медицинской сфере 

на английском языке/основы деловой 

переписки в здравоохранении на английском 

языке:

01.10,15.10,29.10,12.11,26.11,10.12

История России:

29.10,12.11

Основы российской государственности:

08.10,22.10,05.11,19.11,03.12,17.12,

24.12,14.01

Основы профессиональной деятельности 

среднего медицинского персонала: 

04.10-08.11 

Учебная практика: ознакомительная: 

15.11-17.01

История медицины:24.01

ПТ

________________  И.Г.Бакулин                  _______________В.М. Остапенко

СБ

История России:

10.01,17.01

Основы российской государственности:

11.10,25.10,08.11,22.11,06.12,20.12,27.12, 24.01

История медицины:31.01

Анатомия:

11.10, 25.10, 08.11, 22.11, 06.12, 

20.12,27.12,10.01,17.01,24.01,31.01,07.02

Иностранный (русский) язык:

04.10,18.10,01.11,15.11,29.11,13.12

Декан лечебного факультета Начальник учебного управления

СР

Латинский язык и основы терминологии: 

15,10,29.10,12.11,26.11,10.12,24.12,14.01,21.01,

28.01

Информационные технологии в медицине:

08.10,22.10,05.11,19.11,03.12,17.12

Химия:

09.10,23.10,06.11,20.11,04.12,18.12,25.12,1

5.01,22,01,29.01,05.02

Медицинская физика, биофизика:

02.10,16.10,30.10,13.11,27.11,11.12

Анатомия:

03.10,17.10,31.10,14.11,28.11,12.12,26.12,0

9.01,16.01,23.01,30.01,06.02

ЧТ

Основы профессиональной деятельности 

среднего медицинского персонала: 

02.10-06.11

Учебная практика: ознакомительная: 

13.11-22.01

Биология:

11.10,25.10,08.11,22.11,06.12,20.12,27.12,1

0.01,17.01,24.01

Основы коммуникации в медицинской 

сфере на английском языке/основы 

деловой переписки в здравоохранении на 

английском языке:

04.10,18.10,01.11,15.11,29.11,13.12

Химия:31.01

Химия:

03.10,17.10,31.10,14.11,28.11,12.12,26.12,09.01,

16.01,23.01,30.01,06.02

Медицинская физика, биофизика:

10.10, 24.10, 07.11, 21.11, 05.12, 19.12

Психология, педагогика:

01.10,15.10,29.10,12.11,26.11,03.12

История медицины:

22.10,05.11,19.11

Иностранный (русский) язык:

10.12-04.02 



 


