РАСПИСАНИЕ занятий семинарского типа на осенний семестр 2025/2026 учебного года 1 курс специальность 31.05.01 Лечебное дело программа, реализуемая частично на английском языке ПОТОК "Л"

Поток	Восмя	174	175	
		АБ	АБ	
пн	09.00-10.30 10.45-12.15	Иностранный (русский) язык:96.10-09.02	Латинский язык и основы терминологии: 10.11.24.11.08.12.22.12.29.12.12.01.19.01. 10.11.24.11.08.12.20.12.20.12.12.01.19.01. Информационной водина в медицине: 06.10.20.10.03.11.17.11.01.12.15.12	
вт	13.10-14.40 14.55-16.25	Пенхология, педагогика: 14.10.28.10.18.11.02.12.09.12.16.12 История мадиципа: 21.10.25.11, 20.01		
CP	09.00-10.30 10.45-12.15	Латинский явая и основы терминологии: 15.10.29.10.12.11.26.11.10.12.24.12.14.01.21.01. Информационные технологии в медицинес 08.10.22.10.05.11.19.11.03.12.17.12	Психология, педагогика: 01.10,15.10,29.10,12.11,26.11,03.12 История медицины: 22.10,05.11,19.11 Иностранный (русский) язык: 10.12-04.02	
	13.10-14.40	Биология: 08.10,22.10,05.11,19.11,03.12,17.12,24.12,14.01, 21.01,28.01	История России: 29.10.12.11 Основы российской государственности: 08.10.22.10.03.11.19.11.03.12.17.12. 24.12.14.01	
	14.55-16.25	Основы коммуникации в медицинскої сфере на английском языке/основы деловой переписки в здравоохранении на английском языке: 01.10,15.10,29.10,12.11,26.11,10.12		
чт	13.10-14.40	Основы профессиональной деятельности среднего медицинского персонала:	Химия: 09.10.23.10.06.11.20.11.04.12.18.12.25.12.1 5.01.22.01.29.01.05.02 Медицинеския физика, биофизика: 02.10.16.10.30.10.13.11.27.11.11.12	
	14.55-16.25	02.10-06.11 Учебная практика: ознакомительная: 13.11-22.01		
пт	09.00-10.30	Химия:	1. Austrosius: 03.10.17.10.31.10.14.11.28.11.12.12.26.12.0 9.01.16.01.23.01.30.01.06.02	
	10.45-12.15	03.10,17.10.31.10.14.11.28.11.12.12.26.12,09.01, 16.01.23.01.30.01.60.02 Медицинская физика, биофизика: 10.10, 24.10, 07.11, 21.11, 05.12, 19.12		
CS	09.00-10.30	История России: 10.01.17.01	Биология: 11.10,25.10,08.11,22.11,06.12,20.12,27.12,1 10.01,17.01,20.1 Основы коммунивации в мершинской офоре на вигинйском газыке безовы деятельного в заравоохранения на вигинйском газыке. 04.10.18.10.01.11,15.11,29.11,13.12 Хільня:3.1.01	
	10.45-12.15	Основы российской государственности: 11.10,25.10,08.11,22.11,06.12,20.12,27.12, 24.01 История медицины:31.01		
	13.10-14.40	Анятомия: 11.10, 25.10, 08.11, 22.11, 06.12,	Основы профессиональной деятельности среднего медицинского персонала:	
	14.55-16.25	20.12,27.12,10.01,17.01,24.01,31.01,07.02 Иностранный (русский) язык: 04.10,18.10,01.11,15.11,29.11,13.12	04.10-08.11 Учебная практика: ознакомительная: 15.11-17.01 История медицины:24.01	